
40 Spr 8008/2020

q YypQřádání záYAzků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratelem
Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 2
se sídlem Francouzská 808/19, 120 00 Praha 2
zastoupená Mgr. Márcclou Prôllerovou, ředitelkou správy soudu
IČ: 00024392
DIČ: CZ00024392 - není plátce DPH
(díde jen ,,odběmtcl')

a

Dodauatelem
Z+M Logistics, spoL s r.o.
se sídlem Gorkého 621/26
702 00 Osmva - Moravská Ostrava
É: 28650808
DIČ: CZ 28650808
(dále jen ,,dodavatel')

I.

Popis skutkDyého stavu

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že mezi nimi došlo dne 22.3.2021 k uzavření smlouvy fomou
objednávky na nákup kancelářského papíru z rámcové smlouvy uzavřené s Ministerstvem
spravedlnosú pro Obvodní soud pro Prahu 2 za maximální cenu 73.387,- KČ včetně DPH (viz
příloha Č. l).

2. Strana odběratde je pořinným subjektem pro zveřejňování v regstru smluv dle smlc)uvy uvedené
v ustanovení Ddst. 1 tohoto Článku a má povinnost uzavřenou srdouvu zveřejnit postupem pode
§ zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o regktru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně kónstatují, že' do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst, 1 tohow článku v rebistru sniluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosú vyplývajících z původně sjednmé smlouvy,
s ohledem na skutečnosg Ze obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené stnlouvy a v sodadu
s jejím ()l)$;lllem plnily, Cc) si vzájemně ujednaly, a ve snaze n;lpmyl[ stav vzniklý v důsledku
vČasného neuveřejnění smlouvy v registLu snduv, sjednávají sifn]uvní strany tuto novou sMlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.



40 Spr 8008/2020

II.

Práva a závazky míluvních 8třäň

1. Smluvní strany 5Ĺ tirnto ujednáním vzájemně srvrzuji, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto sn]buv()u nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen tcxtem púw)dnČ sjednme
$mk)uvy', která tvoří pro tyto účely přl]c)hu této srdouvy. Lhůty se rnvnČŽ řidl původnč sjednanou
smk)uvou a počítají sc od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prr)hl;lŠuii, Že veŠkerá vz:ijannč puskymutá plněni n:i 7:ikladč původně $jednan(:
smbuvy p(Núuii za plněni dle této snih)uvy ;t Ze v s(juvish)sti se rzájunně po$kymukm plněnini
nebudou vzájannč vznáŠet vůči druhé smluvní straně náníky z titulu bezduw)dnéll() ob()haccni.

3. Smluvní strmý pt°()hlašuií. že veškerá budoucí plnční z k:t() smk)l|vy, která níaji být od ()karnZiku
ieiih() uvci'ejnčni \' rebistnj srdův plnčn:i r souladu s ()bs:lhcm vzájemných závazku "yj'idřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjcdnmých pc)dminek.

4. Smluvní strana, kteci je
uvedené v a. l. odst. 1
zvcřcjnCni této sn)k)u\'y
ziikonái () registru snílur.

povinným subjektcrn pro zveřejňování v rcgjstru smluv dle sndouvy
tĹ'ľo smbun', sc tímto zav:uuje druhé snduvni strmě k ncpr()dlenánu
a její kompÍetni přílohy v regštní smluv v snd:idu s ustm()venim § 5

III.

Závěrečná u6tanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazku nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v rcj_istru sniluv.

2. Tato srdouv:i o vypořádáni zára7.ku je vyhotovena ve dřou stein(4?ised1, každý s hodnotou
oriéná]u, přičemž Éiždá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

\' Praze dne: /2. .MI3 l \
I


